

תת"ע 6583/12/15 - מדינת ישראל נגד אלון כהן

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תתע"א 6583-12-15 מדינת ישראל נ' כהן אלון
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
אלון כהן
15 ספטמבר 2016

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם - עו"ד אמיר בר-דיין

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לסוג רכב וללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות מיום 15.12.15.

התביעה עתרה למאסר מותנה, פסילה בפועל, פסילה ע"ת וקנס, הפנתה לעברו התעבורתי של הנאשם הכולל 73 הרשעות קודמות.

ב"כ הנאשם ביקש להימנע מהטלת מאסר מותנה ולהסתפק בפסילה בפועל וקנס נמוכים, זאת לאור נסיבותיו האישיות החריגות של הנאשם, מצבו הרפואי הקשה, מצבו הכלכלי הרעוע, הודאתו המידית, עברו התעבורתי הנקי בשנים האחרונות, רצונו לחדש רישיונו בהקדם ונסיבות ביצוע העבירות.

הנאשם עצמו הביע חרטה על האירוע, פירט את נסיבות ביצוע העבירה ונסיבותיו האישיות כמפורט לעיל.

מדובר בעבירה חמורה של נהיגה על רכב, כאשר הנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה לסוג הרכב. עם זאת, יש לציין כי עברו של הנאשם, כן החזיק ברישיון נהיגה על אופנועים בנפחים קטנים יותר וכן ברישיון רכב, כך שלא מדובר בנסיבות חמורות במיוחד. מה בפרט, שלא התלוו לאירוע עבירות נוספות.

עמוד 1

לחומרה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי של הנאשם. עם זאת יש לציין כי בשנים האחרונות הנאשם לא ביצע עבירות תעבורה, ויש להביא נסיבה זו לקולה.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם, נסיבותיו האישיות, מצבו הרפואי הקשה ומצבו הכלכלי הרעוע.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 600 ש"ח.

תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים בפועל.

לאור העובדה, שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף, אני קובע כי רישונו הופקד היום בביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם, ללא צורך בהפקדת תצהיר.

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע ע"י משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין, ובמצטבר לכל פסילה אחרת, ככל שקיימת.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

לא מצאתי כי יש בנסיבות תיק זה כדי להצדיק הטלת מאסר מותנה ובמקומו הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 5,000 להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בפסילה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לסוג רכב.

לא יחתום על ההתחייבות היום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק